
 

 

 

 

 

Prot. 307/16 

Decreto n. 15 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

Il Direttore 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l'art. 22; 

VISTO lo Statuto dell'Università; 

VISTO Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 759 

del 07.03.2016 prot.15641; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente 

del 12.04.2011 e del 19.04.2011; 

VISTO la delibera del Senato Accademico del 01.07.2014 con la quale al Dipartimento di 

Biologia Ambientale sono state attribuite le risorse pari ad € 114.123,94 per n. 7 assegni di 

ricerca; 

VISTA l’approvazione da parte del Consiglio del Dipartimento del 29.10.2015 della richiesta di 

bando cat. A tip. II presentato dal Prof. Manes, SSD BIO/03; 

VISTO il decreto del Direttore di Dipartimento n. 1 del 12.01.2016 con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice; 

 

VISTO il verbale n. 1 del 27.01.2016 della Commissione Giudicatrice, da cui risultano 

pervenute le candidature della Dr.ssa Lina Fusaro e del Dr. Marco Munari. Vengono ammessi 

al colloquio entrambi i candidati; 

 

VISTO il verbale n. 2 del 22.02.2016 della Commissione Giudicatrice, in cui viene formulata, in 

base alla valutazione comparativa dei titoli, delle pubblicazioni e della prova orale, la 

graduatoria con la votazione complessiva per la Dr.ssa Lina Fusaro di 93/100 (novantatre/100) 

e per il Dr. Marco Munari di 60,3/100 (sessanta,tre/100). 

 

VISTA l’approvazione degli atti da parte del Consiglio di Dipartimento del 29.03.2016 

 

D I S P O N E  

 

l’approvazione degli atti concorsuali di detto assegno di ricerca dai quali risulta vincitrice la 

Dr.ssa Lina Fusaro. L’assegno avrà la durata di 12 mesi per un importo complessivo di Euro 

28.656,18, di cui 16.303,42 euro cofinanziati secondo la delibera del Senato Accademico del 

01.07.2014 con la quale al Dipartimento di Biologia Ambientale sono state attribuite le risorse 

pari ad € 114.123,94 per n. 7 assegni di ricerca, la differenza di 12.352,92 euro graverà sui fondi 

Joint Lab di cui è responsabile il Prof. Manes. 

 

Roma, 30.03.2016 

          

 

 

Il Direttore   

                            Prof. Corrado Fanelli 


